
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 81.069,34                  7.265,52                    7.265,52                    5.203,48                      20/02/2017 08/02/2017

Fevereiro 161.983,34                14.532,44                  14.532,44                  13.374,00                    20/03/2017 10/03/2017 e 30/06/2017

Março 230.099,84                19.981,66                  19.981,66                  19.981,66                    20/04/2017 10/04 e 10/05/2017

Abril 258.984,92                22.523,48                  22.523,48                  22.061,48                    20/05/2017 10/05/2017

Maio 272.174,46                23.600,91                  23.600,91                  23.600,91                    20/06/2017 09/06/2017 e 30/06/2017

Junho 283.267,09                24.508,15                  24.508,15                  24.508,15                    20/07/2017 10/07/2017

Julho 302.563,19                26.015,95                  26.015,95                  6.119,04                      20/08/2017 10/08/2017

Agosto 304.934,75                26.229,90                  26.229,90                  26.229,90                    20/09/2017 08/09/2017

Setembro 298.729,53                25.591,82                  25.591,82                  25.591,82                    20/10/2017 11/10/2017

Outubro 308.455,84                26.581,89                  26.581,89                  26.581,89                    20/11/2017 10/11/2017

Novembro 310.131,73                26.713,59                  26.713,59                  26.713,59                    -                               20/12/2017 11/12/2017

Dezembro 306.355,38                26.367,80                  26.367,80                  20/01/2018

13º Salário 243.253,21                20.822,48                  20.822,48                  -                               20/12/2017

Total 3.362.002,62             290.735,59                290.735,59                219.965,92                  -                               - -
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DATA DO 
VENCIMENTO

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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BASE DE CÁLCULO 

RETIDA CONTABILIZADA

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 81.069,34              17.024,52              17.024,52              243,53                         11.645,72        20/02/2017 08/02/2017
Fevereiro 161.983,34            34.016,52              34.016,52              336,74                         32.385,21        -                   20/03/2017 10/03/2017
Março 230.099,84            48.321,08              48.321,08              416,93                         47.904,15        20/04/2017 10/04 e 10/05/2017
Abril 258.984,92            54.386,87              54.386,87              341,77                         54.045,10        20/05/2017 10/05 e 30/06/2017
Maio 272.174,46            57.156,66              57.156,66              310,70                         56.845,96        20/06/2017 09/06/2017
Junho 283.267,09            59.486,16              59.486,16              279,63                         59.206,53        20/07/2017 10/07/2017
Julho 302.563,19            63.538,29              63.538,29              341,77                         63.196,52        20/08/2017 10/08/2017
Agosto 304.934,75            64.036,34              64.036,34              403,91                         63.632,43        20/09/2017 08/09/2017
Setembro 298.729,53            62.733,24              62.733,24              372,84                         62.360,40        20/10/2017 11/10/2017
Outubro 308.455,84            64.775,73              64.775,73              466,05                         64.309,30        20/11/2017 10/11/2017
Novembro 310.131,73            65.127,68              65.127,68              372,84                         64.754,43        -                   20/12/2017 11/12/2017
Dezembro 306.355,38            64.334,67              64.334,67              372,84                         20/01/2018

13º Salário 243.253,21            51.083,18              51.083,18              20/12/2017

Total 3.362.002,62         706.020,94            706.020,94            4.259,55                      580.285,75      -                   - -
Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS foi descontado os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade)

BENEFÍCIOS PAGOS 
DIRETAMENTE

DATA DO 
VENCIMENTO

DATA DO REPASSEDEVIDACOMPETÊNCIA VALOR
RECOLHIDA

CONTABILIZADA

CONTRIBUIÇÃO NORMAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CANHOTINHO
Estado de Pernambuco

BASE DE CÁLCULO 

ANEXO XIII-B
PATRONAL (RGPS)
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